
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání datum konání: 19.12.2011

 
čís. ZMČ7/0078/11 - ZMČ7/0090/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 19.12.2011

 
Číslo Název Předkladatel

Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2012 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0078/11 Stanovení ověřovatelů, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0079/11 Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ7/0080/11 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ7/0081/11 Darování pozemku PK 620/36 v k.ú. Újezd nad

Lesy
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0082/11 Odprodej pozemku č. parc. 4356/45 v k.ú. Újezd
nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0083/11 Návrh na vyhlášení grantového programu na rok
2012

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0084/11 Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru ze dne 10.
11. 2011

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0085/11 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku
2011

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0086/11 Rozpočtová opatření č. 46, 47, 49 - 53, 60, 62, 63 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ7/0087/11 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku

2017
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ7/0088/11 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ7/0089/11 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21,

Jednací řád KV ZMČ Praha 21
RSDr. Pavel Janda

ZMČ7/0090/11 Darovací smlouvy - vánoční strom 2011 RNDr. Pavel Roušar
 

Projednané informace na programu jednání dne: 19.12.2011
 

 Název Předkladatel

Diskusní příspěvky občanů RNDr. Pavel Roušar
Různé
Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar
Zpráva o činnosti Finančního výboru MČ Praha 21
Informace o získávání zdrojů z MHMP
Zpráva o využití polyfunkčního domu

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 19.12.2011
 

Číslo Název Předkladatel

Členství Městské části Praha 21 v asociaci Národní
síť Zdravých měst ČR (NSZM) od 1. 1. 2012

RNDr. Pavel Roušar

 
 
 
Materiály stažené z projednávání



 
Číslo Název Předkladatel

Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2012 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0078/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Stanovení ověřovatelů, volba mandátového výboru, volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu pana zastupitele Jandu a paní zastupitelku Čechovou /hlasování

11 pro/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové pan

zastupitel Vlach a pan zastupitel Kyzlink  /hlasování Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 /
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Šponer, členové pan zastupitel

Sikač a paní zastupitelka Měšťánková /hlasování Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 2/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0079/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 7. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0080/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0081/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Darování pozemku PK 620/36 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 přijetí daru pozemku vedeného dosud ve zjednodušené evidenci PK č. 620/36 o

výměře 50 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy od pí Štěrbové a pí Kralovičové
 
2) pověřuje
  starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  20.01.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0082/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Odprodej pozemku č. parc. 4356/45 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 4356/45 o výměře 166 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy,

vzhledem k zatížení pozemku věcnými břemeny inž. sítí, za sníženou cenu 1.500,-

Kč/m2 manželům Hájkovým, Machovická 1676, Praha 9
 
2) pověřuje
  starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0083/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Návrh na vyhlášení grantového programu na rok 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vyhlášení grantového programu na rok 2012 "Kultura, osvěta, vzdělávání",

"Sportovní aktivity", "Prevence kriminality a užívání návykových látek", "Ekologie
a životní prostředí", "Občanská a sociální solidarita", "Organizace akcí Újezdského
kalendáře", který je součástí Grantového systému a je nedílnou součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0084/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru ze dne 10. 11. 2011

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 7 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 10. 11.

2011 - viz příloha, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0085/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku 2011" v souladu s přiloženým

materiálem - komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou součástí originálu
tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0086/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Rozpočtová opatření č. 46, 47, 49 - 53, 60, 62, 63

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 46, 47, 49 - 53, 60, 62, 63: změny rozpočtu v roce 2011 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0087/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2017" v souladu s přiloženou

tabulkou včetně komentáře, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0088/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 - která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0089/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21, Jednací řád KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 8 ze dne 5. 9. 2011, č. 9 ze dne 3. 10. 2011, č.

10 ze dne 7. 11. 2011, průběžnou zprávu o činnosti KV ze dne 25. 11. 2011
 
2) neschvaluje
 Jednací řád KV ZMČ Praha 21, včetně náplně činnosti KV ZMČ Praha 21 a práv a

povinností členů KV ZMČ Praha 21 (celkem 6 listů) a ukládá po jeho dopracování
znovu předložit na jednání ZMČ Praha 21

 
 1. Pavel Janda, SM Janda Pavel
 Termín:  19.03.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0090/11

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2011

 
Darovací smlouvy - vánoční strom 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření darovacích smluv dle § 628 obč. zákoníku s podnikateli - Vladimírem

Lacinou, IČ: 165 22 303, Miroslavem Štěpánem, IČ: 137 65 051 a Jaroslavem
Brtkem, IČ: 442 72 529; ve věci montáže a demontáže el. žárovek na vánoční strom;
odborného pokácení vánočního stromu a jeho demontáže; převozu pokáceného
vánočního stromu z Velebného ulice (parc.č. 4185, k.ú. Ú/L) na místo určení - park
u ZŠ Masarykova

 
2) pověřuje
 starostu podpisem darovacích smluv s V. Lacinou, M. Štěpánem a J. Brtkem
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RSDr. Pavel Janda
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


